HIESU

- LR** 39,18 In **Hiesu** Naue quoque sic Dominus manifeste
LR 58,23 sol et luna in diebus **Hiesu** et Ezechiae solus sol reuersus
LR 39,23 Quod corpus semper futurum intellegens **Hiesus** sic ait,
CA 82,3 Ecce ego facio Hierusalem **hilaritatem** et plebem meam iocunditatem.
CA 65,6 **Hinc** ergo quamuis omni ecclesiae promiserit,
CA 67,4 **Hinc** dicendum est quia per totum
CA 115,7 incrassauit ex adipie **hircorum** et arietum,
LR 1,8 quis prophetiae inmensam siluam perambulans **his** regulis quodam modo lucis tramitibus

HIESUS HILARITATEM

HINC

HIRCORUM HIS

HOC

HOC

- LR** 11,1 non enim Ecclesia in **his** qui foris sunt fusca est.
LR 12,5 Quaecumque lex loquitur **his** qui in lege sunt dicit,
LR 18,28 quae in terra euangelizauit fidem **his** qui proxime et qui longe,
LR 23,4 Quia autem ex **his** quibusdam facile est et aduersum
LR 24,16 Absit ut **his** dicat Deus si me audieritis
LR 44,12 et rigabitur terra ab **his** quae de te procedunt.
LR 50,9 Ex **his** Sodomis exiet Loth,
LR 69,9 Iesum nihil minus habere ab **his** qui charismatum generibus
extolluntur,
LR 70,5 et **his** quae turpe est dicere sanctitatis
LR 72,2 **His** regibus dicit Sapientia:
LR 73,14 In **his** diabolus sedet,
LR 82,33 etiam **his** quae defossa habent insitum est
CA 54,8 Utique **his** dicit qui consensum doctrinis diabolicis
CA 66,12 Si in **his** sententiae,
CA 113,10 In **his** quattuor angelis in Eufraten fluvio
CA 119,8 manifestum est quia in **his** equis docetur alia esse figura,
CA 122,2 et in **his** nocent.
CA 123,6 Sed quid profuit in **his** plagis eos non esse occisos,
LR 4,11 quamvis **hoc** quoque Dei gratia sit,
LR 7,5 qui ex quo natus est **hoc** est,
LR 7,13 Sacramentum **hoc** magnum est,
LR 8,21 licet ad **hoc** uocatus sit ut cognosceret,
LR 11,1 **Hoc** mysterio Dominus in Apocalypsi septem
LR 11,12 **Hoc** itaque mysterio accipendum est per
LR 12,27 Quod etsi Dominus **hoc** testimonium non dignaretur perhibere,
LR 13,7 quae ad **hoc** data est ut peccatum multiplicaretur?
LR 15,2 ex lege iustificari non possent **hoc** modo:
LR 16,1 **Hoc** fides non tulit,
LR 19,29 In **hoc** gloriatur Salomon,
LR 20,1 et **hoc** ipsum autem erat sapientiae,
LR 20,2 scire cuius esset **hoc** donum,
LR 20,14 Et **hoc** non ex uobis,
LR 22,22 Aut si **hoc** est statutum apud Deum tunc
LR 26,23 Sed **hoc** fit quia prius uolumus intellegere
LR 26,28 **Hoc** enim dictum si me audisses
LR 27,5 cum de **hoc** dictum est,
LR 27,25 Etiam **hoc** exemplum inducit:
LR 28,3 Dicendo sic nunc in **hoc** tempore ostendit et ante sic
LR 29,12 inde est **hoc** nomen malorum tantum,
LR 31,15 Sed **hoc** tam occultum est quam cetera
LR 32,9 Aliquando reddit ex **hoc** in illud non semel,
LR 33,1 Propter **hoc** dic domui Israhel:
LR 35,13 si ascenderit in spiritum uestrum **hoc**.
LR 37,6 Nolite mirari **hoc**,
LR 39,19 sed **hoc** loco malum tantummodo.
LR 43,24 **Hoc** autem factum est,
LR 46,14 post multa speciei et generis **hoc** quoque adiecit dicens:
LR 47,14 Propter **hoc** egentes erunt qui inhabitant terram,
LR 50,25 Propter **hoc** omnes manus resoluentur,
LR 55,6 **Hoc** tropo CCCC annos seruuit Israhel
LR 56,20 **Hoc** enim tropo constant tres dies
LR 57,31 Sed **hoc** non longa ratione destruitur.
LR 62,1 **Hoc** est quod Dominus inter cetera
LR 67,15 **Hoc** genere locutionis dicit Spiritus in
LR 67,31 Multi pseudoprophetae prodierunt in **hoc** mundo.

HOC

- LR** 69,5 Sed **hoc** loco apostolus neminem posse dicere
LR 69,25 **Hoc** sensu dicit quosdam fratres non
LR 70,12 eius corpore dictum est in **hoc** quoque obseruetur.
LR 71,11 Diabolus **hoc** sibi non promittit;
LR 71,24 De **hoc** caelo cadit lucifer matutinus;
LR 74,23 **Hoc** autem geritur a passione Domini,
LR 77,25 propter **hoc** ecce ego induco super te
LR 79,3 Inimicus homo **hoc** fecit,
LR 80,4 tamen **hoc** quoque conuenit in genus.
LR 81,11 Quod est autem signaculum **hoc** et corona speciei,
CA 48,2 si **hoc** speciale est quod neque in
CA 55,8 **Hoc** modo iusti non cognoscunt doctrinam
CA 66,13 **hoc** est eodem uitiae adiecitque et
CA 67,7 Et **hoc** esse nouissimae persecutionis genus in
CA 70,3 Ostendit **hoc** loco et coronam desertoribus uerae
CA 74,1 Sed nouum **hoc** nomen Filio hominis congruit qui
CA 78,4 De **hoc** conuiuio Salomon ex persona ecclesiae
CA 82,2 Hanc namque uitam **hoc** modo ecclesiae sua Dominus
pollicetur
CA 85,8 Ad **hoc** quoque narrationis genus sollicite aduertendum
CA 86,5 cum **hoc** et illud uno tempore uiderit,
CA 97,2 Ad **hoc** ergo haec pars percussa est,
CA 104,6 Sic et **hoc** loco quicumque a malis non
CA 111,3 **Hoc** itaque loco explanatio necessaria non
CA 132,5 **Hoc** est,
CA 143,1 **hoc** nunc de duobus testibus suis
CA 151,3 **hoc** est omni plaga terram ipsam
CA 155,3 **hoc** est,
CA 157,5 Sed ideo **hoc** faciunt,
CA 164,1 **Hoc** est quod apostolus dicit:
CA 164,3 autem Domini scriptum est nulli **hoc** posse contingere,
CA 166,3 **Hoc** de uiuis hominibus dicit,
CA 178,5 **hoc** templum in caelo significat positum.
CA 179,1 Luna autem **hoc** loco quae sub pedibus mulieris
CA 182,4 **hoc** cornua.
CA 184,9 Omnis itaque christianus **hoc** patitur quod caput est passus,
CA 186,5 Quae capitula **hoc** modo uidentur esse signata.
LR 7,6 Filius meus es tu ego **hodie** generauit te.
LR 39,24 Exterminet te Deus sicut et **hodie**.
LR 13,10 Abrahae ab Isaac usque in **hodiernum** diem.
LR 62,25 adferentes **holocausta** et incensa et manna et
LR 24,25 metu mortis non est apertus **homicida**;
LR 68,27 Qui fratrem suum odit **homicida** est?
CA 124,3 et non paenituerunt ab **homicidiis** suis,
LR 19,29 scisse se non ex **homine** sed ex Dei dono esse
LR 37,11 Item quod in uno **homine** totum corpus significetur,
LR 39,19 sic Dominus manifeste in uno **homine** futurum corpus ostendit,
LR 76,29 Diabolus ab **homine** suo non separatur;
LR 76,32 nisi in **homine** fuerit.
LR 76,33 non dici potest nisi in **homine**,
LR 79,1 Et diabolus in **homine** homo dictus est,
LR 85,22 diabolus uideri potest nisi in **homine**?
CA 45,12 Sermo itaque designat in uno **homine** et membrum et indolem.
CA 81,10 et uetere **homine** spoliati Christum induimus et gaudio
CA 178,2 Deum in **homine** conformari.
LR 4,30 Inluminat omnem **hominem** uenientem in hunc mundum.

HODIE

HODIERNUM HOLOCAUSTA HOMICIDA

HOMICIDIIS HOMINE

HOMINEM

	LR 5,27	et aduersum corpus hominem peccati.
	LR 15,17	consentit enim legi secundum interiorem hominem .
	LR 42,7	unius ciuitatis malitia super omnem hominem aut semper uenissee,
	LR 68,24	qua carne si credit esse hominem ,
HOMINES	LR 69,7	secundum interiorem hominem non secundam solam professionem,
	LR 71,14	tamen hominem esse sic dicit:
	LR 75,16	Hominem enim totum corpus dicit tam
	LR 78,25	Et in hominem conuenit Ego sum Christus et
	LR 81,29	in diabolum conueniunt et in hominem .
	LR 84,8	id est in hominem ,
	CA 45,7	Utputa hominem dicimus aliquid operatum,
	CA 55,3	Sed neque hominem sed fidei ueritatem docentur esse
	CA 105,4	sicut cruciatus scorpii cum percutit hominem .
HOMINES	LR 15,27	et aduersum homines quos ad uitam fecerat undique
	LR 47,18	Et relinquuntur homines pauci.
	LR 48,5	Quod autem dixit relinquuntur homines pauci saluo utique statu eorum
	LR 53,9	Serras uero ferreas homines dicit duros et asperos,
	LR 60,27	Datum est ei laedere homines mensibus quinque.
	LR 69,18	et sic docuerit homines ,
	LR 82,9	Et omnes homines excellentis sensus et potentis ingenii
	LR 85,20	uel ipsos homines in terra sua,
	CA 73,4	sacerdotes et dii appellati sunt homines iusti.
	CA 91,2	In arboribus et in terra homines ,
	CA 94,1	homines dicit spiritualiter mortuos,
	CA 95,15	Et multi homines mortui sunt in aquis quoniam
	CA 99,5	quae homines intra se ita concludunt ut
	CA 100,4	Manifestauit cor suum et docuit homines sine ullo timore uel pudore
	CA 102,4	quae ad ledendum homines more locustarum in aera cognoscimus
	CA 102,7	nisi homines qui non habent signum Dei
	CA 103,1	arborem laedere praeceptae sunt sed homines signum scilicet fidei in frontibus
	CA 104,2	Uos autem sicut homines moriemini.
	CA 105,6	Et quaerent homines mortem.
	CA 108,2	Non tamen perfecti sunt homines ,
	CA 109,7	et datum est eis ledere homines mensibus quinque.
	CA 118,2	Equi homines sunt;
	CA 124,5	quidem in illa persecutione cogentur homines supradictis gentiles consentire,
HOMINI	CA 183,2	id est homines simplices adhaerentes sibi,
	LR 16,18	Quae ergo spes homini facienda legis et fugienda mortis
	LR 84,18	Simile est regnum caelorum homini negotiatori,
	LR 52,25	spiritus inmundos dicit habitaturos in hominibus quos Spiritus Sanctus deseruerit.
HOMINIBUS	LR 85,19	id est in hominibus ,
	CA 97,5	uitia quae latebant et cunctis hominibus innotescant.
	CA 100,7	Peccata enim quae passim ab hominibus committuntur per orbem,
	CA 108,2	sed hominibus similes.
	CA 120,3	uerba ipsorum sunt qui ab hominibus igni,
	CA 158,5	nec nunc desinit mala opera hominibus sugerendo,
	CA 166,4	Hoc de uiuis hominibus dicit,

HOMINIS	LR 4,9 LR 4,9 LR 4,16 LR 4,20 LR 5,12 LR 7,25 LR 31,5 LR 32,18 LR 36,13 LR 37,5 LR 37,25 LR 40,17 LR 41,1 LR 43,3 LR 45,1 LR 50,26 LR 61,10 LR 65,15 LR 66,18 LR 67,14 LR 75,18 LR 77,33 LR 80,26 LR 82,34 CA 48,8 CA 57,5 CA 73,2 CA 74,1 CA 74,3 CA 74,5 CA 184,6 LR 37,18 LR 37,19 LR 38,28 LR 83,10 CA 92,3 CA 99,3 CA 108,1 CA 116,6 CA 117,4 CA 123,2 CA 123,5 CA 143,10 CA 165,1 LR 2,27 LR 5,14 LR 20,24 LR 43,8 LR 43,8 LR 50,10 LR 51,14
HOMINIS	cor hominis ascendit sed obdurati hominis qui non est in corpore auris audiuit nec in cor hominis ascendit sed obdurati hominis qui A modo inquit uidebitis filium hominis sedentem ad dexteram uirtutis et terrae et tunc uidebunt filium hominis uenientem in nubibus caeli. ut filium hominis Ecclesiam; in corpore suo filius est hominis , inminente discessione quod est reuelatio hominis peccati, fili hominis , fili hominis ossa haec omnis domus Israel et iudicium facere quia filius hominis est. thronum filii hominis promittit, fili hominis confirma faciem tuam super Theman, propterea fili hominis profetare et confirma faciem tuam post baptismum et claritas filii hominis ; et non turbabit eam pes hominis ultra, et omnis anima hominis trepidabit. Oportet filium hominis Hierusalem ire, id est filii hominis . secundum haec erit dies filii hominis , quod est discessio et reuelatio hominis peccati. cuius hominis superbi partem cum Deus percutit Fili hominis , Fili hominis , illic erit et cor hominis . et filius hominis tradetur. habet quod Filius hominis Domino coherens accepit, Nouae autem dixit propter filii hominis nouitatem, Sed nouum hoc nomen Filio hominis congruit qui mortuus est et Filius hominis est enim qui dicit nomen hic est filius hominis Deus in cuius nomine flectitur unde iuge Filii hominis aduentum promisit in claritate similium eius arguam eum in uirga hominum et in tactibus filiorum hominum; hominum et in tactibus filiorum hominum ; Arguam in uirga hominum delicta eius, id est hominum sanctorum, id est piorum hominum separare. hac stella corpus dicit multorum hominum per praeuaricationem de caelo cadentium. Et facies earum sicut facies hominum . ut occiderent tertiam partem hominum . sed tertiam partem hominum de unitate ecclesiae recendentium. et omne hominum genus non diuersis superstitionibus subiacere, hominum non sunt occisi in plagis. quando peccata hominum usque ad caelum extulerant caput, poterunt habitantes terram de duorum hominum nece gaudere, et cum homo in illo Dei filius fieret dicti unus homo , Non est inquit homo qui non peccauit. et expugnabit homo fratrem suum et homo proximum expugnabit homo fratrem suum et homo proximum suum, ut reueletur homo peccati. et homo honoratus erit magis quam lapis
HOMINUM	
HOMO	

HOMO	LR 51,19 LR 70,21 LR 70,24 LR 71,13 LR 71,14 LR 71,16 LR 75,9 LR 75,14 LR 75,19 LR 76,18 LR 76,30 LR 76,31 LR 76,33 LR 76,33 LR 77,18 LR 77,30 LR 79,1 LR 79,2 LR 79,3 LR 79,4 LR 79,5 LR 79,8 LR 80,18 LR 80,30 LR 81,17 LR 82,29 LR 83,1 LR 83,21 LR 84,8 LR 84,12 LR 84,24 CA 146,8 CA 188,2 LR 25,18 LR 51,13
HONORARE	
HONORATI	
HONORATUS	
HONORE	
HONOREM	
HORA	

	LR 60,24	Aliquando hora dies et mensis annus est,
	LR 66,15	Illa hora ,
	LR 66,19	Illa hora qui erit in tecto et
	LR 66,21	Numquid illa hora qua Dominus reuelatus fuerit aduentu
	LR 66,24	Dominus autem illa hora qua reuelatus fuerit iussit ista
	LR 67,3	Eadem itaque hora , id est tempore,
	LR 67,5	eadem quidem hora ,
	CA 60,9	et non scies qua hora ueniam super te.
	CA 67,1	et ego seruabo te ab hora temptationis quae uentura est in
	CA 67,6	Seruabo te ab hora temptationis quae in uniuerso orbe
	CA 157,4	Ueniet hora , et nunc est, ut omnis
	CA 166,8	Et in illa hora factus est terrae motus magnus.
	CA 167,3	In illa hora qui in tecto est non
	CA 167,4	In hora quod ait,
HORAE	LR 56,18	id est tres horae ,
	LR 56,21	Noctis autem et diei XXIII horae unus dies est,
	LR 58,18	tres tamen horae lucis eiusdem sunt diei,
	LR 58,29	cui non sunt adiectae tres horae tenebrarum ut essent XV
	LR 67,5	horarum,
	LR 60,25	sed in qua parte horae ratione cognoscitur.
HORAM	LR 67,3	Parati in horam et diem et mensem et
	CA 116,4	totum illud tempus diem uel horam esse monstraret.
HORARUM	CA 116,6	inchoationem persecutionis ostendit Parati in horam et diem et
	LR 58,7	mensem et
HORAS	LR 59,1	In horam et diem et mensem et
HORAS	LR 58,20	alterum trium horarum separatarum,
	LR 59,7	horae tenebrarum ut essent XV horarum ,
HORIS	LR 58,10	Taceo tres horas tenebrarum noctem esse non potuisse,
	LR 58,13	compendio probamus tres horas tenebrarum non pertinere ad
	LR 59,10	sepulturam
	CA 166,4	dicentes in tribus horis tenebrarum importunarum primam
	LR 39,1	noctem,
HORRIBILI	LR 62,5	primus in tribus horis post tenebras,
HORRIBILIS	LR 74,13	quod factum est in tribus horis sextae feriae intra duodecimam.
HORTATUR	LR 74,15	qui in nouissimo timore horribili quotientur,
HORTUM	LR 34,4	sicut harena maris et idolatria horribilis .
HORTUS	LR 48,1	Propterea Deus hortatur populum non intrare portas Hierusalem
HORUM	LR 82,8	et ueni Auster perfla hortum meum,
HOS	CA 114,3	resistit Spiritus Sanctus qui Domini hortum perflat,
	CA 164,6	fuerat exterminata facta est sicut hortus deliciarum,
	CA 91,2	Etsi aliqua horum uidentur et iam perspicue fieri,
	LR 51,25	horum diabolus usum non naturam mutauit.
	LR 61,14	hos nunc dicit in Eufraten flumine
	CA 163,5	qui putant hos duos testes duos uiros tantummodo
	CA 163,2	id est hostes ecclesiae internos dicit,
HUCUSQUE	LR 8,23	cui enim hosti non opus est auro nisi
HUIC	LR 12,16	Quarta autem generatione reuertentur huc .
	LR 14,23	Ascendite huc ,
	LR 17,27	Hucusque autem angelus futurum narravit,
	LR 49,16	Huic dicit tu autem me non
	LR 72,15	Huic occurrit auctoritas apostoli Petri,
	LR 74,10	Apostolus denique huic quaestioni prospiciens,
		Huic ianuae custos fides praesidebat,
		Huic speciali iungit generalem,
		Huic Esau,
		Huic populo ex Austro comminatur Deus,

HUIUS	CA 167,2 LR 60,21 LR 62,18 LR 62,20 LR 65,22 LR 67,7 LR 71,22 LR 80,33 CA 91,7 CA 106,5 CA 127,5 CA 131,5 CA 191,1	Nam et Domini sententia congruit huius loco dicentes: Finis denique huius anni diem iudicii iunxit dicens: inferatis onera per portas ciuitatis huius in die sabbatorum, et intrabunt per portas ciuitatis huius reges et principes sedentes in Unaquaeque pars huius anni idem annus est. Aliquotiens autem non sunt recapitulationes huius modi sed futurae similitudines, Non enim Altissimus in huius modi habet sedem. sicut per Aggeum dimicantibus huius aduersum se fratribus promittit Deus cum diabolo qui huius partis est auctor, Ostendit iterum tempus huius calamitatis excidium; ut in initio libri huius nouissimae persecutionis ostenderit ignem et uerba prophetiae huius , namque totius ecclesiae inter serpentes huius mundi in heremo pastus et
HUIUSMODI	LR 4,13 LR 24,9 LR 27,16 LR 54,23 LR 31,8 LR 15,24 CA 161,8 LR 51,12 LR 80,11 CA 103,9 CA 103,6 LR 76,7	Sunt alia in quibus huiusmodi ratio minus claret, ubi firmitas promissionis in huiusmodi conditionibus? ostendit non esse huiusmodi filios Abrahae, non esse sanctis pugnam aduersum humana , non secundum artem rhetoricae humanae sapientiae, cum legem nullo modo humanitus posse fieri et ad ulciscendum plagis quibus propter testamenta Dei humanum genus urguetur; iniuriam scelestorum et iniuriam superborum humiliabo . id est humiliabunt , Bonum mihi est quoniam humiliasti me, est et alia est quae humiliationi est tradita, implentur dum hi qui dominantur humilitatis subditos aut temptationis causa uel
HUNC	LR 4,31 LR 5,20 LR 66,8 CA 48,10 CA 53,7 CA 120,1 CA 180,6 LR 11,10	Inluminat omnem hominem uenientem in hunc mundum. Sed hunc intellectum synonymis uoluit obscurare. in interpretando et ea quae hunc intellectum forte impediunt remouendo, Et post hunc ingressum mandata haec tradidit, omnis terra occisum Goliam aut hunc specialiter occidi non posse nisi Nunc ostendit quia pro fumo hyacinctinum dixerat. congregetur aut de gremio eius hypocritae excludantur. totum sed partem eius cum hypocritis ponet,
HYACINCTINUM HYPOCRITAE HYPOCRITIS		

I

IACEBUNT	CA 165,4	tempore corpora eorum in plateis iacebunt ,
IACERE	LR 61,8	sicut de Ecclesia scriptum est iacere in ciuitate ubi et Dominus
	CA 154,5	Duorum testium unum corpus dixit iacere .
IACINCTINAS	CA 118,3	Habebant lorias igneas et iacinctinas et sulfureas:
IACOB	LR 4,5	propter Iacob puerum meum et Israhel electum
	LR 8,17	sum Deus propter puerum meum Iacob ,
	LR 8,18	In eandem et non accepit Iacob quod Deus promisit?
	LR 9,7	Iterum dicit Dominus ad Iacob :
	LR 9,18	et dedi perire Iacob ,
	LR 9,19	Ostendit illum Iacob dedisse perire et Israhel maledictum
	LR 9,19	Nunc audi me puer meus Iacob ,
	LR 28,8	Et Iacob qui ante quam nasceretur electus
	LR 28,11	ad Iudam ut uindicet in Iacob secundum uias eius,
	LR 28,14	Si autem constat in Iacob dilectum consummasse,
	LR 28,20	Iacob autem et Esau in uno
	LR 28,24	in uno corpore futuros in Iacob ,
	LR 29,2	Numquam autem Iacob ,
	LR 29,10	Iacob autem utrorumque,
	LR 29,11	quod pars mala simulet se Iacob et sint duo sub uno
	LR 29,14	Ceterum de libero arbitrio nec Iacob omne semen bonum nec
	LR 34,9	Esau
	LR 34,12	Apostolus quoque in ingressu Iacob promissum esse introitum gentium sic liberet et auferet impietas ab Iacob ,

	LR 34,30	quam ego dedi seruo meo Iacob ubi habitauerint patres eorum,
	LR 38,1	puer meus et statuas tribus Iacob et Israhel dispersionem conuertas;
	LR 73,13	quod aduersum Iacob inimicitias exerceat.
	LR 83,18	Erit domus Iacob ignis,
	LR 85,5	Domus Iacob ignis,
	CA 116,1	qui more persecutionis Iacob fratrem suum de paternis habitaculis
IAM	LR 8,20	non dicitur nisi ei qui iam scit,
	LR 14,5	non iam ex promissione;
	LR 15,1	iam dixerat ut uiuerent qui ex
	LR 15,15	Uenundatus autem sub peccato iam non quod uult operatur bonum,
	LR 18,17	in fidem necdum reuelatam ut iam dictum est uel necessitate deduceretur.
	LR 21,17	cum et apostolis iam dedisset eundem Spiritum.
	LR 25,10	ut heres iam non sit ancillae filius qui
	LR 48,1	Etsi aliqua horum uidentur et iam perspicue fieri,
	LR 74,27	Mysterium enim iam operatur facinoris,
	CA 82,6	Et non erit illic iam inmaturus et senior qui non
	CA 101,7	ex quo fumo iam multorum probatur foris processisse insaniam.
	CA 116,2	De aquilone autem iam superius exposuimus.
	CA 134,7	quoniam tempus iam non erit;
	CA 135,4	in tempore futurae pacis adfirmauit iam non esse tempus ecclesiae nisi
	CA 150,1	Frequenter iam diximus quoniam omnia quae Deus
	CA 163,1	Iam superius dictum est de diebus.
IAM	CA 176,8	non dicent iam :
	CA 177,2	Haec omnia iam superius uirtutes et praedicationes et
	CA 178,4	Frequenter iam dictum est quod genus in
	CA 184,4	quod iam factum est futurum in ecclesia
	CA 185,9	atque ab eo requiri qui iam natum cognouerat.
	LR 17,27	cuius ambitus sola una ianua fuit gratia.
	LR 17,27	Huic ianuae custos fides praesidebat,
	LR 17,29	qui hanc ianuam non pulsaret intra septum legis
	LR 63,28	sunt fures qui non per ianuam ueram sed per portas suas
	CA 63,4	pulsantibus aperiat et ypocritis uitiae ianuam claudat pulsantibus
		et dicentibus Domine
IASPIN	LR 78,5	et carbunculum et saffirum et iaspin et argentum et aurum et
	LR 81,25	et carbunculum et saffirum et iaspin et argentum et aurum et
	LR 48,14	ardebit lumen Israhel et erit ibi ignis,
	CA 77,12	ostendit fuisse ibi qui aemulandi sequendique fuissent.
	CA 81,2	in loco pascuae ibi me constituit;
	LR 60,26	Ibidem ,
	LR 61,2	Ibidem ,
	LR 1,19	id est Ecclesiam,
	LR 4,22	id est Ecclesiae,
	LR 4,23	id est Domini,
	LR 5,7	id est in nomine corporis mei.
	LR 5,8	id est consummationis et manifestationis totius
	LR 5,13	id est filii Dei redacti in
	LR 5,17	id est quod ipse sit Ecclesia.
	LR 5,23	id est clarificabitur;
	LR 5,25	id est in Ecclesiam,
	LR 6,4	id est Christi corpus quod est
	LR 6,6	id est Ecclesiae.

ID

- LR** 7,8 **id** est dum resurgit in Christo
LR 10,23 **id** est cum seruo ex Abraham,
LR 11,2 **id** est Ecclesiam septiformem,
LR 14,11 **id** est firmamus,
LR 14,26 **Id** est,
LR 16,7 non nudauit quem ad modum **id** prouenire posset,
LR 16,8 quoniam **id** fide repperiendum reliquit.
LR 17,7 **id** est Spiritum Dei non habet,
LR 17,10 Quod enim gerebatur **id** etiam nunc geritur.
LR 18,28 **id** est peccatoribus Israhel et gentibus.
LR 19,12 **id** est exprimi,
LR 20,17 **id** est ex operibus,
LR 20,27 **id** est a cogitationibus,
LR 21,10 **id** est ex eodem in eundem.
LR 21,22 et **id** confirmat dicens:
LR 22,28 si **id** quod promissum et creditum est
LR 23,27 Sed quae siuit fidelem cui **id** donaret ex quo esset quod
LR 23,28 Abraham ergo non **id** meruit ut essent sed ut
LR 24,19 **id** est lex,
LR 27,21 **id** est non qui sunt filii
LR 27,26 **id** est exiguum.
LR 28,4 **id** est modicum,
LR 28,17 **id** est duorum populorum in uno
LR 29,3 **id** est falsis fratribus.
LR 29,3 **id** est Ecclesia,
LR 29,22 **id** est sancti et fideles,
LR 30,1 **id** est gratia quae secundum Isaac
Confirmat apostolus **id** nunc quoque inter fratres geri
LR 30,5 **id** est sine indicio persecutionis,
LR 30,15 **id** est disciplinam legis,
LR 30,17 aut merito mortuis **id** promissum esse credamus?
LR 36,24 **id** est Ecclesiae.
LR 37,25 **id** est in posteris,
LR 39,9 solus Achar de tribu Iuda **id** fecisset.
LR 39,22 **id** est saeculum,
LR 41,18 sat erit **id** quod in speciem conuenire non
LR 41,24 **id** est Christo,
LR 41,28 **id** est super Ecclesiam.
LR 42,5 **id** est posteritatis?
LR 42,9 inquit manum suam in Aquilonem **id** est populum solis alienum
aduersum
LR 42,11 et exurget **id** est Aegyptus super Aegyptum,
LR 43,9 **id** est sacris,
LR 44,3 **id** est aduerso corpori,
LR 48,10 **id** est caecus caecum ducens.
LR 49,7 Et erunt qui remanserint **id** est quos supradicti milites non
LR 51,12 **id** est in Ecclesia,
LR 52,12 **id** est sex milia annorum.
LR 56,14 **id** est M annorum,
LR 56,15 **id** est tres horae,
LR 56,17 **id** est M anni.
LR 56,20 **id** est ad ortum eunte;
LR 57,11 **id** est ante initium diei surrexit,
LR 57,16 Quod si in **id** consensit,
LR 58,16 **id** est post CCCC et XXX
LR 61,17 **id** est plenus,

ID

- LR** 62,4 **id** est septimum diem quietis aeternae.
LR 64,11 **id** est omne tempus a passione
LR 64,14 **id** est ceteris VII sterilitatis et
LR 65,3 **id** est XL dies quibus manducat
LR 65,3 **id** est abstinet a mortuorum uoluptatibus;
LR 65,5 **id** est XL anni quibus erat
LR 65,10 **id** est perfecto tempore,
LR 65,15 **id** est CL,
LR 65,15 **id** est filii hominis.
LR 65,25 **id** est Ecclesiae translationem,
LR 66,1 **id** est mundi reparationem,
LR 67,3 **id** est tempore,
LR 67,13 **id** est cum similiter factum fuerit
LR 67,27 **id** est cum similiter gentibus fecerit.
LR 68,23 **id** est in seruis eius,
LR 68,29 **id** est odit fratrem.
LR 69,11 **id** est operibus credidisse monstrauerit.
LR 70,11 si **id** quod de Domino et eius
LR 71,28 **id** est ut sit stella matutina
LR 71,29 **id** est aduersum corpus quod est
LR 72,13 **id** est sanctorum,
LR 72,15 **id** est fratribus malis,
LR 72,23 **id** est corpus diaboli.
LR 72,27 Nam et si corpus Domini **id** est Ecclesia mons dicitur,
LR 73,10 **id** est fratribus malorum,
LR 73,16 **id** est meridiana et septentrionalis.
LR 73,21 **id** est in suos,
LR 73,25 **id** est meridianum,
LR 73,28 **id** est aduersae parti,
LR 74,15 **id** est odor suavitatis offertur.
LR 77,9 **id** est Nabuchodonosor,
LR 77,15 **id** est omne corpus aduersum:
LR 78,26 **id** est populi,
LR 78,27 **id** est in uoluptate uel altitudine
LR 80,11 **id** est humiliabunt,
LR 80,16 **Id** est numquid diuini generis titulis
LR 81,19 **id** est Ecclesiae,
LR 82,23 **id** est ex magnis et perspicuis,
LR 82,25 **id** est corpus aduersum,
LR 83,9 **id** est in Christo uel in
LR 83,10 **id** est hominum sanctorum,
LR 83,27 **id** est in obdurationem,
LR 84,8 **id** est in hominem,
LR 85,19 **id** est in hominibus,
LR 85,21 **id** est intellegentium.
CA 48,12 quo anno quid opus erat **id** docere quod usque ad passionem
CA 49,4 **id** est Christianam,
CA 53,2 **id** est eodem spiritu genitos,
CA 56,5 **Id** est:
CA 56,5 super **id** quod potestis sustinere.
CA 63,1 **Id** est regiam potestatem.
CA 65,10 **id** est ante pedes corporis Christi?
CA 66,3 **id** est ante nouissimum,
CA 68,8 **id** est discessio diabolici corporis profutura.
CA 73,1 **id** est de ecclesia quae renascitur
CA 74,10 **Id** est inutilis.

ID**IDE^M**

CA 75,1	Id est,
CA 75,4	Id est,
CA 76,3	Id est,
CA 80,2	postea id est post istam uisionem dixit
CA 80,13	id est ad pascuam spiritalium sacramentorum.
CA 83,9	Id est,
CA 85,5	Id est praedicationem perfectam de qua
CA 86,12	id est super ecclesiam corporis sui,
CA 87,3	id est corpus de spiritu sancto
CA 91,2	id est hostes ecclesiae internos dicit,
CA 92,2	id est piorum hominum separare.
CA 92,5	Percutite pastores et eruite oves id est,
CA 96,1	id est qui legi Dei credere
CA 96,8	id est pars Dei quae luci
CA 100,5	Id est de corde populi blasphemantis
CA 105,4	Id est,
CA 105,9	id est ut moriantur saeculo et
CA 109,2	Id est strepitus malorum discursionum in
CA 109,8	id est a Domino,
CA 110,7	id est diabolum,
CA 117,2	exercitus bestiae myriades miriadum id est quod milia milium.
CA 118,4	id est sulfureo furore pleni et
CA 121,2	Id est,
CA 121,4	Id est,
CA 126,8	id est corpus de Spiritu Sancto
CA 128,8	Id est,
CA 129,7	Id est,
CA 135,7	id est,
CA 136,6	Id est,
CA 137,1	Id est,
CA 137,4	Id est,
CA 142,4	Id est,
CA 144,2	id est,
CA 148,5	id est eo igne exuri.
CA 150,5	id est,
CA 151,5	id est,
CA 151,11	id est Dominus.
CA 155,9	id est,
CA 175,5	id est,
CA 175,7	id est ecclesiam corporis Christi in
CA 176,2	id est ecclesia,
CA 176,4	Id est,
CA 180,3	Id est,
CA 181,1	Id est diabolus.
CA 183,1	id est homines simplices adhaerentes sibi,
CA 188,1	Id est,
CA 189,6	Id est,
CA 190,2	id est inter scorpios et serpentes
LR 3,10	quod ex origine idem est,
LR 3,27	Et idem Dominus dicit in Apocalypsi:
LR 9,5	Numquid quos dixit non derelinquam idem conuersi sunt retro,
LR 9,14	quos in gloriam suam parauit idem sunt caeci et surdi?
LR 11,25	Numquid idem dilecti qui inimici,
LR 12,23	et contra idem apostolus dicit:
LR 16,24	Ostendit Spiritum Dei et Christi idem esse.
LR 18,30	Idem namque Spiritus,

	LR 22,1	ut sit perfectus idem tamen qui fuerat paruulus.
	LR 28,9	idem de libero arbitrio post modum
	LR 28,15	non est idem qui in laboribus inualuit ad
	LR 35,9	et quod idem mali,
	LR 59,21	Idem autem est numerus et cum
	LR 60,11	LXX autem annos in Babylone idem tempus esse importunum est nunc
	LR 65,17	quod est unum atque idem .
	LR 65,18	idem tempus;
	LR 65,19	idem tempus.
	LR 65,22	Unaquaque pars huius anni idem annus est.
	LR 69,14	idem autem Spiritus;
	LR 69,15	et idem Dominus.
	LR 69,17	sicut idem Dominus dicit:
	LR 73,29	sicut idem cum in iudicium uenerint dicent:
	LR 79,18	Idem nunc usque generaliter eiusdem tam
	LR 81,9	sicut idem Dominus dixit:
	CA 71,6	cultum quod soli Deo debetur idem populus idolis deferebat.
	CA 146,7	Sic ergo idem propheta dicit:
	CA 151,9	cum unus atque idem Deus et Dominus operatur omnia
	CA 178,1	Idem nunc quoque uidemus in Ecclesia
	CA 189,1	de quo idem Dominus dicit:
	CA 62,6	et ideo dicunt:
	CA 93,6	Magnus autem ideo dictus est,
	CA 154,6	sed ideo utrumque posuit ut et numerum
	CA 157,5	Sed ideo hoc faciunt,
	CA 183,5	ideo ceciderunt.
	LR 21,22	Et nos credimus ideoque et loquimur.
	CA 124,1	ne adorarent daemonia et idola aurea et argentea et lapidea
	LR 39,1	sapientia sicut harena maris et idolatria horribilis.
	CA 50,5	In illo et idolatria esse monstrauit.
	LR 38,12	an post idolatriam reprobatus est?
	LR 39,12	secundum idolatriam Salomonis in suo peccato perseverant.
	CA 50,1	sub Christi nomine fornicationem et idolatriam significat spiritalem.
	LR 32,19	in uia sua et in idolis suis et peccatis suis;
	CA 49,6	fornicari et manducare idolis immolata.
	CA 50,7	abstinet uos ab idolis .
	CA 50,8	Quid templum Dei cum idolis ?
	CA 71,7	soli Deo debetur idem populus idolis deferebat.
	LR 38,14	impunitatem spondebimus idolorum cultoribus.
	LR 38,29	si neque reprobatus est neque idolorum cultores regnum Dei possident,
	LR 83,6	quae est idolorum seruitus,
	CA 50,2	Nam quomodo aperte idolorum culturam doceret se quae in
	LR 40,15	quod est idolum Allophylorum,
	LR 53,4	In tribus impietatisbus Idumaeae et in quattuor non auersabor
	LR 53,7	Ubicumque autem Idumaeam ,
	LR 53,23	et Idumaeam ,
	CA 115,9	Bosor et Idumea ciuitates Esau sunt,
	CA 115,9	Bosor et iugulatio magna in Idumea .
	LR 65,2	quibus in heremo ieiunat Ecclesia,
	LR 65,2	et XL dies ieiunii Domini et Moysi et Heliae,
	LR 6,20	Paulus seruus Iesu Christi,
	LR 6,25	Spiritum sanctitatis ex resurrectione mortuorum Iesu Christi Domini nostri.

	LR 6,27	inquit suo ex resurrectione mortuorum Iesu Christi Domini nostri.
	LR 7,8	Dei ex resurrectione Domini nostri Iesu Christi,
	LR 7,17	uos unus estis in Christo Iesu .
	LR 7,18	uos unus estis in Christo Iesu ,
	LR 12,14	peccato ut promissio ex fide Iesu Christi daretur credentibus.
	LR 20,11	autem uos estis in Christo Iesu ,
IESUM	LR 5,3	enim iste qui uenit alium Iesum praedicat.
	LR 59,14	posuerunt Iesum .
	LR 68,2	omnis spiritus qui soluit Iesum et negat in carne uenisse
	LR 68,4	Numquid omnis qui non negat Iesum in carne uenisse Spiritum Dei
	LR 69,2	Nemo potest dicere Dominum Iesum ,
	LR 69,3	cum multi dicant Dominum Iesum ,
	LR 69,6	apostolus neminem posse dicere Dominum Iesum nisi in Spiritu Sancto secundum
	LR 69,9	ostenderet illis qui credunt Dominum Iesum nihil minus habere ab his
	LR 69,11	eudem Spiritum possidere omnem qui Iesum Dominum corde crediderit,
	LR 69,13	Nemo inquit potest dicere Dominum Iesum nisi in Spiritu Sancto.
	LR 69,16	Iesum est non facere quod Iesum fecisse confitetur,
	LR 69,16	Soluere autem Iesum est non facere quod Iesum
IESUS	LR 73,27	Sic Dominus noster Iesus Christus sol aeternus partem suam
IGITUR	LR 44,3	Quoniam igitur dedit timorem suum super terram
	CA 94,3	Illa igitur tertia quae in mari mortua
	CA 102,8	Istae igitur diabolicae potestates non foenum neque
	CA 106,7	Fugiet igitur mors cum uita adfuerit et
	CA 110,4	Potestas igitur locustarum pseudoprophatarum dicit esse personam,
	CA 129,2	In dextro igitur pede fortiora significat membra,
	CA 135,4	igitur in tempore futurae pacis adfirmavit
	CA 141,6	Hi igitur qui foris a templo sunt
	CA 171,5	Completo igitur locustarum proelio,
IGITUR	LR 22,9	nos loqui ea quae sine igne doloris audire non possumus.
	CA 88,6	turibulum et impleuit eum ex igne aerae.
	CA 88,7	ecclesiam et impleuit eam ex igne aerae,
	CA 90,5	In igne et sanguine iram Dei significat,
	CA 118,4	furore pleni et fumo et igne armati.
	CA 148,5	id est eo igne exuri.
	CA 148,6	precibus oris eius diuino igne exuritur.
	LR 83,16	quam domum igneam esse et hanc in malos
	CA 127,6	ignem et postea futuram sanctorum igneam pronunciet claritatem.
IGNE	CA 118,3	Habebant lorias igneas et iacinctinas et sulfureas:
	CA 128,3	et postea pedes eius columnis igneis comparauit.
	LR 40,20	Ecce ego incendo in te ignem ,
	LR 48,9	Minatur Deus ignem ex igni Israhel regi Assyriorum,
	LR 48,11	paucosque ignem fugituros.
	LR 48,13	et in claritatem tuam ignem ardenter,
	LR 51,14	quam aurum quod non tetigit ignem ,
	LR 62,29	et succendam ignem in portis eius,
	LR 63,29	et succendet Deus ignem in portis Hierusalem,
	LR 66,17	exiit Loth a Sodomis pluit ignem de caelo et perdidit omnes;
	LR 78,19	educam ignem de medio tui,
IGNEAM		
IGNEAS		
IGNEIS		
IGNEM		

	LR 83,28	donec in ignem aeternum descendat.
	LR 84,31	Educam ignem de medio tui,
	LR 85,1	medio mysterii facinoris tunc pluet ignem Dominus a Domino de Ecclesia,
	LR 85,4	Sodomam et Gomorram sulphur et ignem a Domino de caelo.
	CA 93,10	diabolum de caelo praecipitatum uelut ignem ardentem aspergit.
	CA 101,4	Iste fumus qui praecedens ignem fornacis nouissimam persecutionem generaliter posuit,
	CA 127,5	libri huius nouissimae persecutionis ostenderit ignem et postea futuram sanctorum igneum
IGNEORUM	LR 78,9	fuisti in medio lapidum igneorum ,
	LR 78,14	te cherubim de medio lapidum igneorum .
	LR 83,10	in medio lapidum igneorum fuisti,
	LR 83,24	te cherubim de medio lapidum igneorum .
	LR 82,29	lapides pretiosi quibus lapides igneos imitatur.
	LR 48,10	Minatur Deus ignem ex igni Israhel regi Assyriorum,
	LR 48,19	non ab igni ,
	LR 85,17	quibus ueniet ignis ex igni Ecclesiae,
	CA 76,3	Aurum ignitum igni .
	CA 120,3	ipsorum sunt qui ab hominibus igni ,
	CA 120,5	Quoniam qui adorauerint bestiam punientur igni et fumus de tormentis eorum
IGNIFER	LR 83,20	et non erit ignifer in domo Esau,
	LR 83,21	et non erit ignifer amissio Spiritu,
	LR 85,6	et non erit ignifer in domo Esau.
IGNIS	LR 48,14	lumen Israhel et erit ibi ignis ,
	LR 48,19	non enim potest ignis qui conburit ardere;
	LR 48,20	qui autem ex combustis superauerint ignis efficientur.
	LR 64,2	Ignis enim qui specialis Hierusalem portas
	LR 83,18	Erit domus Iacob ignis ,
	LR 84,31	Ignis Ecclesia est,
	LR 85,4	Hic est ignis quem supra dixit:
	LR 85,5	Domus Iacob ignis ,
	LR 85,17	quibus ueniet ignis ex igni Ecclesiae,
	CA 89,2	ponam tribunos Iuda sicut torrem ignis in lignis,
	CA 89,2	et sicut facem ignis in stipulam,
	CA 90,5	et facta est grando et ignis mixtus in sanguine.
	CA 93,6	qui adherentes sibi sicut ignis absorbuit.
	CA 95,2	Uidebam Sathanam uelut ignis aut fulgor de caelo cadentem.
	CA 119,12	eorum exit ignis et fumus et sulfur.
	CA 127,4	et pedes eius sicut columna ignis .
	CA 147,9	ignis exiet de ore eorum;
	CA 127,7	pedes eius dixit sicut fornace ignitos ,
IGNITOS	CA 128,2	ante pedes ignitos faciem dixit,
	CA 76,3	Aurum ignitum igni.
	LR 48,12	Dominus Sabaoth in tuum honorem ignominiam ,
IGNITUM	LR 55,17	rex alter super Aegyptum qui ignorabat Ioseph,
IGNOMINIAM	LR 27,14	Abrahae aut quia ex Israhel II Israhel.
IGNORABAT	LR 61,4	nam XLII centeni III et CC menses sunt,
II	LR 17,11	lege non sumus cessauit interdictio illa concupiscentiae et non magis aucta
III	LR 21,2	Ut in illa miseratione cum fratribus te recipiam.
ILLA	LR 22,25	Promissio autem illa est quae nihil conditionis incurrit,
	LR 26,18	Quid de illa lege dicemus quae aperte promissioni
	LR 29,10	illa ratione quod pars mala simulet
	LR 34,3	Terra illa quae fuerat exterminata facta est

	LR 45,20	destructa est de mari ciuitas illa laudabilis,
	LR 49,5	Et erit in illa die alienatio magna super illos,
	LR 52,13	ut inhabitent hericci in illa ,
	LR 57,17	nox illa pars est inlucescens diei.
	LR 59,5	bis sabbatum fuit et ebdomadas illa octo dies habuit?
	LR 66,15	Illa hora,
	LR 66,19	Illa hora qui erit in tecto
	LR 66,20	in domo non descendat tollere illa ,
	LR 66,21	Numquid illa hora qua Dominus reuelatus fuerit
	LR 66,24	Dominus autem illa hora qua reuelatus fuerit iussit
	LR 82,32	Praeter illa quae ab utroque sexu corporis
	CA 66,7	illa utique causa est quod non
	CA 78,6	conquiescam cum illa .
	CA 94,3	Illa igitur tertia quae in mari
	CA 124,4	Nec quidem in illa persecutione cogentur homines supradictis
	CA 131,1	gentiles
	CA 166,8	ne illa quae in sacramento sunt et
	CA 167,3	Et in illa hora factus est terrae motus
	CA 172,2	In illa hora qui in tecto est
		ad tertium recursum faceret et illa quae recapitulanda fuerant
		praeteriret.
ILLAM	LR 32,19	habitauit in terra et polluerunt illam in uia sua et in
	LR 42,2	ipse profeta ostendat non esse illam ciuitatem specialem,
	LR 42,13	et ponet illam Nineue exterminium sine aqua in
	LR 42,20	Omnis qui transit per illam sibilabit,
	LR 52,14	et ponam illam luti uoraginem in perditionem.
	LR 52,22	et manum illam fortem quis auertet?
	CA 50,10	Ecce mitto illam in lectu:
	LR 53,16	quem ego mitto in medio illarum .
	LR 75,25	et fortitudinem illarum uastabo,
	LR 7,5	sed ille cui secundum Lucan dicit in
	LR 7,9	non ille de quo ait ipse Dauid:
	LR 11,6	Beatus ille seruus quem adueniens dominus illius
	LR 11,8	Si autem nequam ille seruus,
	LR 13,14	Ille quidem qui de ancilla carnaliter
	LR 21,16	Nisi ego abiero ille non ueniet,
	LR 47,6	et qui debet sicut ille cui debetur,
	LR 47,7	et qui fenerat sicut ille qui feneratur.
	LR 60,17	Quoniama non ille quo Dominus praedicauit solus fuit
	LR 63,23	ille cum onore suo inuenietur in
	LR 74,29	et tunc reuelabitur ille impius.
	LR 79,9	sicut ille sapientior est in suo quam
	LR 80,21	Nunc aperuit quo genere se ille dicat Deum,
	CA 78,4	et ille mecum.
	CA 115,2	Dies ille Domino Deo nostro dies ultionis,
	CA 151,5	quotiescumque uult ille qui eis talem potestatem concessit.
	LR 2,10	ostendere illi lucem et formare illum prudentia.
	LR 3,21	dierum adimplebo eum et ostendam illi salutare meum.
	LR 8,21	non cognouisti autem illi dicitur qui,
	LR 17,15	illi autem in non reuelatam per
	LR 24,26	Displacet illi lex sed metuet ultricem,
	LR 25,1	Displacet illi quod Deus uoluit.
	LR 27,24	nisi illi qui secundum Isaac fidei et
	LR 30,24	qui portabant iudicium qualescumque illi fuerint,
	LR 41,21	Iosias nomen illi .
	LR 47,15	numquid illi egentes esse possint,
ILLI		

	LR 59,17	legem sit naturae ut omnes illi masculos primum genuisset.
	LR 60,3	Milie milia apparebant illi et decies milie decies milia
	LR 63,22	fiet filius gehennae magis quam illi ,
	LR 71,28	dabo illi stellam matutinam,
	LR 78,1	et dic illi :
	LR 80,27	et dic illi :
	CA 53,13	Illi ergo apud quos res specialiter
	CA 85,6	est praedicationem perfectam de qua illi dictum est:
	CA 86,6	ut illo angelo ueniente illi alii tubas acceperint.
	CA 87,7	Et data sunt illi odoramenta multa ut det exorations
	CA 175,1	ecclesiam dicit Dominum conlaudantem et illi incessanter in uoce tubae gratiarum
ILLIC	LR 29,21	Illic in eodem populo secundum Isaac
	LR 29,24	Illic ab origine utrumque Testamentum Agar
	LR 32,24	inter nationes quas ingressi sunt illic ,
	LR 33,1	nationibus in quas ingressi sunt illic .
	LR 33,4	medio in quas ingressi sunt illic .
	LR 34,19	gentium in quas ingressi sunt illic ,
	LR 35,7	Item illic regressui dispersionis Israhel gentium inserit
	LR 35,19	et disputabo illic ad uos facie ad faciem,
	LR 35,26	Item illic captiuitati montium Israhel promittit Deus
	LR 36,12	Item illic uelut in nouissima resurrectione prima
	LR 41,15	quam illic Deus interficiet et Dagon et
	LR 43,26	descenderent in Aegyptum et occiderentur illic a Nabuchodonosor secundum Hieremiae profetationem.
	LR 44,6	Item illic a genere ad speciem:
	LR 50,4	aut illic sedem Domini,
	LR 53,12	Dei iram Dei bibere et illic percuti Hieremias testatur dicens:
	LR 54,11	sunt omnes gentes terrae quas illic Deus percutiet,
	LR 59,12	Illic ergo propter cenam puram Iudeorum,
ILLIC	LR 71,27	Item illic :
	LR 82,34	illic erit et cor hominis.
	CA 53,11	quia erant illic qui dubitarent non posse Dauid
	CA 82,6	Et non erit illic iam inmaturus et senior qui
ILLICUBI	LR 54,19	manifestum est et omnes gentes illicubi Hieremias loquitur conueniri in principali
ILLIS	LR 9,2	et faciam illis tenebras in lucem et praua
	LR 10,1	quod diligeret eos et parceret illis ;
	LR 10,27	cum loquebar illis debellabant me.
	LR 22,2	sed in illis qui per ipsum praesentem credebant,
	LR 25,31	Non est ergo illis irae operatrix ista lex sed
	LR 26,1	laborantes ut perficiatur quod in illis Deus praeuidit,
	LR 26,12	si non de omnibus de illis tamen dixit,
	LR 32,26	Et pepercit illis propter nomen meum sanctum quod
	LR 34,26	populum et ego Dominus ero illis in Deum.
	LR 35,2	Et disponam illis testamentum pacis et testamentum aeternum
	LR 35,3	et testamentum aeternum erit cum illis ,
	LR 35,4	et ero illis Deus et ipsi erunt mihi
	LR 43,7	et cor ipsorum minorabitur in illis .
	LR 46,25	Non enim illis colligitur,
	LR 46,26	sed illis qui habitant in conspectu Domini.
	LR 48,17	Et qui remanserint ab illis erunt numerus,
	LR 48,18	Qui remanserit inquit ab illis ,
	LR 49,11	pecorum quae sunt in castris illis ,
	LR 50,15	Tollite signum et exaltate uocem illis .
	LR 51,24	neque auro opus est illis .

	LR 53,29	Et dices illis :
	LR 67,19	Magnificauit Dominus facere cum illis ,
	LR 69,8	ut ostenderet illis qui credunt Dominum Iesum nihil
	LR 74,3	sustinent ipsi lumen factae sunt illis tenebrae,
	LR 82,2	quia omnibus illis indueris,
	CA 95,7	insensatis et similis factus est illis .
	CA 95,14	postea se illis in amaritudinem uertunt.
	CA 122,3	quia sine illis quemquam nocere non possunt.
	CA 133,1	Propterea in similitudinibus loquor illis ,
	CA 169,6	timentes ne cum illis poenae efficiantur participes,
	CA 176,8	in diebus illis ,
	CA 176,9	In illis diebus et in tempore illo
ILLIUS	LR 11,7	ille seruus quem adueniens dominus illius inuenerit ita
		facientem,
	LR 42,3	Non erat inquit finis gentilibus illius ,
	LR 42,8	nisi illius quam Cain fratri sanguine fundauit
	LR 43,6	commiuuentur manufacta Aegypti a facie illius ,
	LR 47,4	num illius orbis cuius negotiatio sancta Domino?
	LR 48,3	sed Tyri illius meretricis,
	LR 55,14	fratres eius et omnes saeculi illius ,
	LR 72,7	quoniam cum essetis ministri regni illius non recte iudicasti,
	CA 53,17	Quotquot autem in filiis illius mulieris posteritatem significari,
	CA 78,7	nec tedium conuiuium illius ,
	CA 78,7	Non habet enim amaritudinem conuersatio illius ,
	CA 185,12	sed cum esset pontifex anni illius prophetauit.
ILLO	LR 2,27	et cum homo in illo Dei filius fieret non paulatim
	LR 5,4	de illo aduentu suo coepit disputare qui
	LR 17,8	moritur legi et facit in illo legem Spiritus,
	LR 43,14	Die autem illo erit altare Domini in regione
	LR 48,16	In illo die ardebunt montes,
	LR 58,28	Multo magis in illo die nihil turbatum est,
	LR 63,20	et sine illo intrat in requiem sabbati.
	LR 66,15	Illo die,
	LR 81,2	In illo die,
	CA 50,5	In illo et idolatria esse monstrauit.
	CA 57,7	quia cum illo omnia nobis donauit.
	CA 78,4	ad eum et cenabo cum illo ,
	CA 79,3	ita cum illo sedebit qui uicerit.
	CA 86,5	ut illo angelo ueniente illi alii tubas
	CA 123,1	Et ne quis putaret gentiles illo tempore a suis legitimis in
	CA 176,10	illis diebus et in tempore illo uocabunt Hierusalem thronum Dei,
	LR 67,23	Sicut et illorum in figuram tempus habemus dicentes:
	CA 81,5	Sed qui illorum miseretur exhortabitur eos et per
	CA 97,4	ita tradita est ut reuelentur illorum uitia quae latebant et cunctis
	CA 121,2	iniquitas uerborum illorum quae cecidit super capita eorum.
ILLORUM	LR 10,2	et assumisit illos et exaltauit illos omnes dies saeculi.
	LR 10,2	ipse redemit eos et assumisit illos et exaltauit illos omnes dies
ILLOS	LR 21,23	Dicendo et nos ostendit et illos eodem Spiritu fidei credidisse.
	LR 30,5	fratres geri quod tunc inter illos gerebatur dicens:
	LR 30,14	qui circumcisionem Galatis praedicabant aperte illos et non per
	LR 32,22	lusum,
	LR 39,21	et disparsi illos inter nationes et uentilaui eos
	LR 48,18	est testamentum quod disposui ad illos ,
	LR 48,21	et puer scribet illos .
		Et in Zacharia legimus illos remanere quos Ecclesia non
		occiderit,

ILLUC
ILLUD

ILLUD

ILLUM

LR 49,5 illa die alienatio magna super **illos**,
LR 49,20 et dispergam **illos** per omnes uentos caeli,
LR 49,22 Et terrebo **illos** coram inimicis eorum qui quaerunt
LR 51,1 parturitiones enim **illos** habebunt quasi mulieris parturientis,
LR 82,2 et superinpones **illos** tibi sicut ornamentum nouae nuptiae;
LR 83,19 et exardescet in **illos** et comedent eos,
LR 85,6 exardescet in eos et comedent **illos**,
CA 64,8 Ecce faciam **illos** ut ueniant et adorent ante
CA 72,4 Propterea Deus **illos** qui in arca in diluui
CA 81,5 neque percutiet **illos** uredo neque sol.
CA 81,6 et per fontes aquarum ducet **illos**.
CA 153,2 **Illos** uincet qui succubuerint;
CA 153,2 Et uincet eos et occidet **illos**.
LR 49,20 nec erit gens quae **illuc** non ueniat,
LR 5,11 Nec **illud** erit absurdum quod ex uno
LR 13,8 **Illud** autem scire debemus et tenere:
LR 13,21 et **illud** esse semen Abrahae quod ex
LR 29,13 **illud** uero bipertitum.
LR 32,9 Aliquando redit ex hoc in **illud** non semel,
LR 33,5 Et sanctificabo nomen meum sanctum **illud** magnum quod
pollutum est inter
LR 33,20 Et uocabo triticum et multiplicabo **illud** et non dabo in uos
LR 39,4 de manu filii tui accipiam **illud**.
LR 39,6 de manu filii tui accipiam **illud**?
LR 39,11 sed corrigit **illud** usque in aeternum et aufert
LR 39,25 **Illud** etiam multo necessarium est scire,
LR 40,24 caro quia ego Dominus succendi **illud**,
LR 47,22 est sicera eis qui bibunt **illud**.
LR 48,14 et sanctificabit **illud** in flamma ardente scilicet lumen
LR 67,2 sed etiam ut totum **illud** tempus diem uel horam esse
LR 67,29 Nec **illud** praetereundum puto,
LR 75,23 dissoluit templum et in triduo **illud** suscitat!
LR 81,14 quod Dominus nominabit **illud**.
CA 86,2 et **illud** quod ad obscurandum interposuerat disserendo,
CA 86,5 cum hoc et **illud** uno tempore uiderit,
CA 86,6 **Illud** quoque notandum est quoniam ante
CA 86,8 Sed post eius aduentum **illud** prophetae impletum est uaticinium:
CA 140,6 ut compleatur **illud** euangelicum Multi uocati pauci autem
CA 152,8 utique **illud** quod usque ad reuelationem bestiae
LR 2,9 Et Deus uult purgare **illum** a plaga et uult Deus
LR 2,10 ostendere illi lucem et formare **illum** prudentia.
LR 3,18 protegam **illum** quoniam cognoui nomen meum.
LR 9,12 In gloria enim mea paraui **illum** et finxi et feci **illum**,
LR 9,12 **illum** et finxi et feci **illum**.
LR 9,19 Ostendit **illum** Iacob dedisse perire et Israel
LR 17,28 ut nemo **illum** carcerem effugeret,
LR 47,2 corrumpet orbem terrarum et uastabit **illum** et nudabit faciem
eius.
LR 61,29 et benedixit et sanctificauit **illum**.
LR 73,20 **Illum** ab Aquilone persequar a uobis,
LR 73,21 et expellam **illum** in terram sine aqua,
CA 71,1 Qui uicerit faciam **illum** columnam in templo Dei mei.
CA 72,9 Et scribam super **illum** nomen Dei mei.
CA 92,6 Et ego probabo **illum** quemadmodum probatur aurum.
CA 137,1 Accipe et comede **illum**.
CA 175,9 corrumpet **illum** Deus.

IMAGINE	LR 19,8	Ab eadem namque imagine gratiae et spiritus in eandem
IMAGINEM	LR 24,18	quos antequam faceret nouerat in imagine Dei perseueraturos,
	LR 19,10	gloriam Dei speculantes in eandem imaginem commutamur a
		claritate in claritatem.
IMAGINIS	LR 24,23	qui ad imaginem et similitudinem Dei et Christi
IMAGO	LR 23,30	et conformes imaginis filii sui futuros esse praeuiderat.
	LR 24,25	non est imago Dei.
IMBER	LR 25,9	Qui autem amat bonum imago Dei est et fide dominica
IMBREM	CA 150,6	ne super terram sterilem benedictionis imber descendat.
	LR 73,6	mandabo ne pluant super eam imbrem .
	CA 150,5	Spiritualiter enim clauditur caelum ne imbrem pluat;
	CA 151,1	mandabo ne pluant super eam imbrem .
IMITARI	LR 5,5	inimico corpore signis et prodigiis imitari potest.
IMITATUR	LR 82,29	lapides pretiosi quibus lapides igneos imitatur .
IMMINENTIUM	CA 169,1	qui contra impressionem imminentium pressurarum habere non
		potest firmamentum.
IMMO	CA 168,3	immo omnem,
IMMOBILI	CA 68,3	et alii in ea immobili fide permaneant.
IMMOLATA	CA 49,6	fornicari et manducare idolis immolata .
IMPEDIUNT	LR 66,8	ea quae hunc intellectum forte impediunt remouendo,
IMPERANDI	CA 157,2	datur in finem potestas diabolo imperandi .
IMPERIA	LR 72,30	Sion montem sanctum eius adnuntians imperia eius.
IMPERITIAE	LR 22,13	Et si pericula imperitiae quorundam in eorum salutem
		patefacere
IMPERIUM	CA 136,2	Uox de caelo imperium Dei est,
	CA 182,5	omnium regum designat imperium .
IMPETRANDUM	LR 20,5	scierunt opus legis a Deo impetrandum quo possent gloriari.
IMPIETAS	LR 74,25	ut in tempore suo detegatur impietas ,
IMPIETATE	CA 155,6	Odiunt disciplinam qui impietate repleti ueram et in toto
IMPIETATES	LR 34,12	Sion qui liberet et auferet impietates ab Iacob,
IMPIETATIBUS	LR 53,2	In tribus impietatibus Damasci et in quattuor non
	LR 53,4	In tribus impietatibus Idumaeae et in quattuor non
IMPIIS	LR 24,19	nisi impiis et peccatoribus,
	CA 183,4	impiis uocibus clamauerunt Christum super se
IMPIORUM	LR 47,20	cessauit in pudicitia et diuitiae impiorum .
	CA 90,6	impiorum deuorans multitudinem.
	CA 171,1	dum ex impiorum poena ipse purgatur.
IMPIOS	LR 35,23	et eligam impios de uobis et desertores,
IMPIUM	CA 171,2	Uidens iustus impium puriri,
IMPIUS	LR 74,29	et tunc reuelabitur ille impious .
IMPLEAT	CA 82,6	inmaturus et senior qui non impleat tempus suum.
IMPLEBITUR	CA 115,4	et deuorabit gladius et implebitur et inebriabitur sanguine
		eorum,
IMPLENDUM	LR 48,8	Sed quia propositum nobis implendum est duobus contenti
		sumus exemplis.
IMPLENTUR	LR 76,6	et spiritualiter implentur dum hi qui dominantur humilitatis
IMPLERE	LR 75,29	ista quae sibi promittit ualeat implere ?
IMPLESSET	LR 2,30	Quod si potestate implesset uniuersam terram non corpore,
IMPLESTI	LR 78,12	Implesti promptuaria tua iniquitate,
IMPLETUM	LR 2,22	Dicunt enim eo monte mundum impletum ,
	CA 86,9	post eius aduentum illud prophetae impletum est uaticinium:
IMPLETUS	CA 115,7	Gladius Domini impletus est sanguine,
IMPLEUISSE	LR 2,17	montem uero effectum et impleuisse uniuersam terram corpus
		eius.
IMPLEUIT	CA 88,5	Et accepit angelus turibulum et impleuit eum ex igne aerae.
	CA 88,7	in corpore suo ecclesiam et impleuit eam ex igne aerae,

IMPLICABITUR	CA 139,6	mundo diffusa quem sua praedicatione impleuit .
IMPLORARET	LR 49,6	et implicabitur manus eius manui proximi eius,
	LR 17,24	necessitate urgueremur in fidem quae imploraret gratiam Dei in auxilium tolerantiae.
IMPORTUNUM	LR 60,11	in Babylone idem tempus esse importunum est nunc probare.
IMPOSSIBILE	LR 19,19	Etenim impossibile est sine gratia Dei habere
IMPOSUIT	LR 3,24	Sicut sponso imposuit mihi mitram et sicut sponsam
	CA 180,2	capite Ecclesiae suae uelut coronam imposuit et gemmis spiritualibus exornauit.
IMPRESSIONEM	CA 169,1	qui contra impressionem imminentium pressurarum habere non potest
IMPUGNARE	CA 110,6	uenenosis doctrinis ueram non desinunt impugnare ecclesiam.
	CA 159,3	alios ne intrent non desinunt impugnare .
IMPUGNATIONEM	CA 158,8	uotum et impugnationem eorum ostendit,
IMPUNITATEM	LR 38,13	impunitatem spondebimus idolorum cultoribus.
IN	LR 2,7	et cetera quae in Dominum conuenire omnis Ecclesiae ore
	LR 2,16	de monte praecisum et in pegasse in corpus regnorum mundi et in
	LR 2,16	in corpus regnorum mundi et in puluerem commoluisse
	LR 2,18	Dominum dicit,
		Non enim sicut quidam dicunt in contumeliam regni Dei
		inuictaeque hereditatis
	LR 2,22	quod liceat Christiano in omni loco,
	LR 2,23	quod antea non nisi in Sion licebat offerre.
	LR 2,27	et cum homo in illo Dei filius fieret non
	LR 2,28	uno tempore accepit omnem potestatem in caelo et in terra.
	LR 2,28	omnem potestatem in caelo et in terra.
	LR 3,4	Crescimus inquit per omnia in eum qui est caput,
	LR 3,6	conexum per omnem tactum subminstrationis in mensuram
	LR 3,7	unius cuiusque partis incrementum
	LR 3,9	cuiusque partis incrementum corporis facit in aedificationem sui.
IN	LR 3,14	coniunctiones constructum et subministratum crescit in
	LR 3,15	incrementum Dei.
	LR 3,17	de te ut custodiant te in omnibus uiis tuis,
	LR 3,19	in manibus ferant te ne offendas
	LR 3,26	Quoniam in me sperauit eripiam eum,
	LR 3,27	cum ipso sum in tribulatione,
	LR 3,28	sed quid in Dominum quid in Ecclesiam conueniat
	LR 4,8	sed quid in Dominum quid in Ecclesiam conueniat ratione
	LR 4,9	cognoscitur.
	LR 4,13	Et idem Dominus dicit in Apocalypsi:
	LR 4,14	uidit nec auris audiuist nec in cor hominis ascendit sed obdurati
	LR 4,14	obdurati hominis qui non est in corpore Christi;
	LR 4,16	Sunt alia in quibus huiusmodi ratio minus claret,
	LR 4,17	quod siue in Dominum siue in corpus eius recte conueniat
	LR 4,18	dictum;
	LR 4,18	eo quod siue in Dominum siue in corpus eius
	LR 4,20	Sic in Euangilio:
	LR 4,22	ad dexteram uirtutis et uenientem in nubibus caeli.
	LR 4,23	uenientem in nubibus caeli nisi in nouissimo tantum die:
	LR 4,31	loco dicit non uisuros uenientem in nubibus caeli nisi in
	LR 5,6	nouissimo
		tunc uidebunt filium hominis uenientem in nubibus caeli.
		iugiter uenientis in eadem claritate inuisibili,
		in manifesta claritate.
		Inluminat omnem hominem uenientem in hunc mundum.
		multi enim uenient in nomine meo,

IN

- LR** 5,7 id est **in** nomine corporis mei.
LR 5,13 id est filii Dei redacti **in** unum corpus,
LR 5,16 ut **in** templum Dei sedeat ostendens se
LR 5,18 **in** templum Dei sedeat ostendens se
LR 5,19 **in** Deum sedeat ostendens se quod
LR 5,22 Danihel de rege nouissimo **in** Deum inquit locus eius glorificabitur,
ueluti Ecclesiam **in** loco Ecclesiae,
LR 5,24 **in** loco sancto,
LR 5,24 abominationem uastationis **in** Deum,
LR 5,25 id est **in** Ecclesiam,
LR 5,29 suo Dauid et semini eius **in** aeternum.
LR 6,5 Gaudeo **in** passionibus pro uobis et repleo
LR 6,9 Item **in** Exodo omnes filios Dei unum
LR 6,17 quam plantauit dextera tua et **in** filium conborasti tibi.
LR 6,20 segregatus **in** euangelium Dei quod ante promiserat
LR 6,21 ante promiserat per prophetas suos **in** scripturis sanctis de filio suo,
LR 6,23 qui praedestinatus est filius Dei **in** uirtute secundum Spiritum sanctitatis ex
LR 7,5 ille cui secundum Lucan dicit **in** baptismo:
LR 7,9 id est dum resurgit **in** Christo semen Dauid;
LR 7,13 Erunt duo **in** carne una.
LR 7,14 ego autem dico **in** Christum et in Ecclesiam.
LR 7,14 autem dico in Christum et **in** Ecclesiam.
LR 7,16 quanticumque Christo miscerentur unus esset **in** Christo,
LR 7,17 Omnes uos unus estis **in** Christo Iesu.
LR 7,18 Si autem uos unus estis **in** Christo Iesu,
LR 7,22 autem et corporaliter miscentur et **in** unam carnem duo solidantur unus
LR 7,24 Corpus itaque **in** capite suo filius est Dei,
LR 7,24 et Deus **in** corpore suo filius est hominis,
LR 7,26 cotidie nascendo uenit et crescit **in** templum sanctum Dei.
LR 8,1 neque **in** eo lapis super lapidem relinquitur.
LR 8,10 transitus reditusque ut **in** supradicto capite claret.
LR 8,15 numquid licet unum corpus adloquatur **in** unam mentem conuenit thesauros inuisibiles
LR 8,18 **In** eandem et non accepit Iacob
LR 8,19 Aut **in** unam mentem conuenit tu autem
LR 9,1 Ducam caecos **in** uiam quam non nouerunt,
LR 9,3 et faciam illis tenebras **in** lucem et praua in directum.
LR 9,3 tenebras in lucem et praua **in** directum.
LR 9,11 **In** gloria enim mea paraui illum
LR 9,11 omnes **in** quibus uocatum est nomen meum.
LR 9,14 Numquid quos **in** gloriam suam parauit idem sunt
LR 9,14 et principes eorum facinus admiserunt **in** me et inquinauerunt
LR 9,17 principes tui
et Israhel **in** maledictum.
LR 9,18 neque agitatbuntur pali tabernaculi tui **in** aeternum tempus,
LR 10,8 non tollet signum donec tradatur **in** perditionem.
LR 10,11 ex parte fusca sit nisi **in** parte sinistra per quam nomen
LR 10,16 per quam nomen Dei blasphematur **in** gentibus.
LR 10,17 mea et reprehensio non est **in** te.
LR 11,1 non enim Ecclesia **in** his qui foris sunt fusca
LR 11,2 Hoc mysterio Dominus **in** Apocalypsi septem angelos dicit,
LR 11,5 Et **in** Euangeliu unum praepositorum corpus diuersi

IN

- | | | |
|----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| LR | 11,8 | quem Dominus diuidit in duas partes. |
| LR | 11,10 | in uno enim corpus ostendit. |
| LR | 11,15 | in parte accipiendum quicquid de toto |
| LR | 11,26 | aut potest in Caifan utrumque conuenire? |
| LR | 11,27 | Ita Dominus in omnibus Scripturis unum corpus seminis |
| LR | 11,28 | Scripturis unum corpus seminis Abrahae in omnibus crescere et florere atque |
| LR | 12,5 | Quaecumque lex loquitur his qui in lege sunt dicit, |
| LR | 12,7 | iustificabitur ex lege omnis caro in conspectu eius. |
| LR | 12,10 | Et nos in Christum credimus ut iustificemur ex |
| LR | 12,21 | Cum essemus inquit in carne passiones peccatorum quae per |
| LR | 12,22 | quae per legem sunt operabantur in membris nostris ut fructum afferrent |
| LR | 12,26 | Ecce uere Israhelita in quo dolus non est. |
| LR | 13,3 | Erant iusti ambo in conspectu Dei ambulantes in omnibus |
| LR | 13,4 | ambo in conspectu Dei ambulantes in omnibus mandatis et iustificationibus sine |
| LR | 13,10 | semen Abrahae ab Isaac usque in hodiernum diem. |
| LR | 13,13 | monte Sina quod est Agar in seruitutem generans. |
| LR | 13,25 | sed Qui fecerit ea uiuet in eis. |
| LR | 14,8 | non pertinere nec aliquando alteram in alteram inpegisse sed utramque ordinem |
| LR | 14,15 | in lege positi et legem operantes |
| LR | 14,21 | Maledictus qui non permanerit in omnibus quae scripta sunt in |
| LR | 14,21 | in omnibus quae scripta sunt in libro legis ut faciat ea. |
| LR | 15,8 | Non enim potuit quisquam iustus in lege positus uiuere nisi opera |
| LR | 15,13 | quae per legem sunt operari in membris eius qui in lege |
| LR | 15,13 | operari in membris eius qui in lege est. |
| LR | 16,10 | si legem in omnibus facturum polliceretur? |
| LR | 16,20 | Qui autem in carne sunt Deo placere non |
| LR | 16,22 | Uos autem non estis in carne sed in spiritu, |
| LR | 16,22 | non estis in carne sed in spiritu, |
| LR | 16,22 | si quidem Spiritus Dei in uobis est. |
| LR | 16,25 | praeterea qui Spiritum Dei habuerit in carne non esse. |
| LR | 16,28 | in carne non fuerunt; |
| LR | 16,29 | si in carne non fuerunt, |
| LR | 16,30 | quia caro est inimica in Deum et legi eius subiecta |
| LR | 17,6 | Quamdiu enim quis in carne est, |
| LR | 17,8 | moritur legi et facit in illo legem Spiritus, |
| LR | 17,12 | sed nos in reuelatam gratiam concurrimus per fidem, |
| LR | 17,15 | illi autem in non reuelatam per eandem fidem |
| LR | 17,19 | Antea uero lex cogebat in fidem, |
| LR | 17,22 | quae per legem sunt operabantur in membris nostris urgentes in peccatum, |
| LR | 17,23 | operabantur in membris nostris urgentes in peccatum, |
| LR | 17,24 | ut uel necessitate urgueremur in fidem quae imploraret gratiam Dei |
| LR | 17,24 | fidem quae imploraret gratiam Dei in auxilium tolerantiae. |
| LR | 18,1 | qui nos cogeret in Christum. |
| LR | 18,3 | ut nos custodia sui concluderet in fidem, |
| LR | 18,3 | quam futurum erat reuelari in Christum qui est finis legis, |
| LR | 18,6 | sub lege custodiebamur conclusi in eam fidem quam futurum erat |
| LR | 18,7 | Lex itaque paedagogus noster fuit in Christo, |
| LR | 18,10 | Si in utilitate fidei data est lex, |